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Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XI — Monza e Brianza

PROVA PRESELETTIVA CONCORSO DSGA 11, 12, 13 GIUGNO 2019

La sottoscritta Dirigente del’AT di Monza e Brianza, Mavina Pietraforte,

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive
modifiche, regolamento recante norme sullaccesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme
di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTO il D.D.G. 2015 del 20 dicembre 2018 con cui & stato bandito il concorso per esami e titoli
per la copertura di duemilaquattro (2004) posti per il profilo di Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi (DSGA);

VISTA la nota del 23 aprile 2019, DGPER 19169, con cui sono state fornite istruzioni operative
relativamente lo svolgimento della prova preselettiva;

VISTA la nota USR Lombardia prot.10056 del 23 maggio 2019 che delega ai Dirigenti degli
Uffici Scolastici Territoriali a formalizzare la costituzione dei Comitati di vigilanza e dei
responsabili tecnici d’aula per la gestione dello svolgimento della prova preselettiva del
concorso bandito con D.D.G. 2015 del 20 dicembre 2018;

CONSIDERATO che, in base a quanto disposto dall’art. 5 del D.M. n. 95 del 23.02.2016, i
candidati svolgeranno la prova scritta direttamente sul computer;

VERIFICATA l'assenza delle cause di incompatibilita previste dall’art. 6 ¢.2 D.M. 23 febbraio
2016;

PRESO ATTO delle proposte di designazione avanzate da ciascun Dirigente Scolastico delle
scuole interessate per quanto di pertinenza, comprensive di attestazione di assenza di
incompatibilita/inopportunita del medesimo personale,

DECRETA

La costituzione dei comitati di vigilanza per le prove scritte del concorso in oggetto come di
seguito dettagliato:

Istituto Scolastico Ruolo Nome e cognome Aula Data e ora
. 11/06/2019

Europa Unita, ) )
Lissone Presidente Roberto Crippa 4120 12/06/2019
13/06/2019
Europa Unita, . 11/06/2019
Lissone Componente Stefano Crotti 4120 13/06/2019
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Europa Unita,

. Componente Daniela Ponzini 4120 11/06/2019
Lissone
Europa Unita, . 12/06/2019
Lissone Componente Franco Vergani 4120 13/06/2019
Europa Unita, _ _
. P Componente Elia Felippone 4120 12/06/2019
Lissone
Europa Unita 11/06/2019
Lissone ’ Referente tecnico Lorenzo Zampaglione 4120 12/06/2019
13/06/2019
Europa Unita 11/06/2019
Lissone ' Referente tecnico Antonio Nardella 4120 12/06/2019
13/06/2019
11/06/2019
i 403
S:gs:; B za Presidente Giampiero Zaninelli 399 12/06/2019
' 13/06/2019
. 11/06/2019
Gandhi, .
Besana B.za Componente Samanta Madaradoni 399 12/06/2019
. 13/06/2019
Gandhi 11/06/2019
Besana: B.za Componente Silvia Gioanola 399 12/06/2019
' 13/06/2019
Gandhi 11/06/2019
Besana: B.za Componente Enea Semprini 403 12/06/2019
' 13/06/2019
Gandhi 11/06/2019
Besana’ B.za Componente Luca Maniero 403 12/06/2019
. 13/06/2019
i 11/06/2019
Gandhi, _ _ o
Besana B.za Referente tecnico Ciro Servidio 399 12/06/2019
' 13/06/2019
. 11/06/2019
Gandhi, _
Besana B.za Referente tecnico Luca Zuccon 403 12/06/2019
. 13/06/2019
11/06/2019
Valentini, Monza Presidente Daniela Paola Guidotti 16925 12/06/2019
13/06/2019
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11/06/2019

Valentini, Monza Componente Elena Mapelli 16925 12/06/2019
13/06/2019
11/06/2019
Valentini, Monza Componente Rossella Vigano 16925 12/06/2019
13/06/2019
11/06/2019
Valentini, Monza Referente tecnico Simona Calora 16925 12/06/2019
13/06/2019
11/06/2019
Valentini, Monza Referente tecnico Antonio Torsello 16925 12/06/2019
13/06/2019
Versari, . Maria Grazia 16180 | L1/06/2019
Cesano Maderno Presidente Di Battist 16183 12/06/2019
| battista 13/06/2019
i 11/06/2019
Versari, )
Cesano Maderno Componente Antonino Fedele 16180 12/06/2019
13/06/2019
i 11/06/2019
Versari, _
Cesano Maderno Componente Salvatore Accaria 16180 12/06/2019
13/06/2019
Versari Ccomponente 11/06/2019
Cesano’ Maderno su Fente Maria Gangi Chiodo 16180 12/06/2019
o 13/06/2019
i 11/06/2019
Versari, _ ) _
Cesano Maderno Referente tecnico Nicola Zanzonico 16180 12/06/2019
13/06/2019
Versari 11/06/2019
Cesano’ Maderno Componente Sonia Nodari 16183 | 12/06/2019
13/06/2019
i 11/06/2019
Versari,
Cesano Maderno Componente Alberto Colombo 16183 12/06/2019
13/06/2019
Versari Componente 11/06/2019
Cesanol Maderno su Ipente Laura Arienti 16183 | 12/06/2019
o 13/06/2019
Versari 11/06/2019
Cesan(; Maderno Referente tecnico Fabio Villa 16183 12/06/2019
13/06/2019
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Carlo Porta, Monza

Presidente

Eliana D’Al0

2604

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Carlo Porta, Monza

Componente

Manuela Bramati

2604

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Carlo Porta, Monza

Componente

Claudio Valentino

2604

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Carlo Porta, Monza

Referente tecnico

Paolo Scaramozzino

2604

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Meroni, Lissone

Presidente

Carmelo Catalano

3537

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Meroni, Lissone

Componente

Emilio Messana

3537

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Meroni, Lissone

Componente

Ilaria Montana

3537

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Meroni, Lissone

Referente tecnico

Anna Rita Masala

3537

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Frisi, Monza

Presidente

Lucia Castellana

2453
2460

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Frisi, Monza

Componente

Francesco Ledda

2453

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Frisi, Monza

Componente

Giovanni Vicari

2453

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Frisi, Monza

Referente tecnico

Gianluca Mariani

2453

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Frisi, Monza

Componente

Giuseppe Fallanca

2460

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
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11/06/2019

Frisi, Monza Componente Sabino Maria Frassa 2460 12/06/2019

13/06/2019

11/06/2019

Frisi, Monza Referente tecnico Alberto De Vita 2460 12/06/2019

13/06/2019

Majorana 11/06/2019

Cejsano Maderno Presidente Antonio Cangiano 6644 12/06/2019

13/06/2019

Majorana, Componente Vincenza Rapisarda 6644 11/06/2019
Cesano Maderno

Majorana, Componente Rossana Gallo 6644 11/06/2019
Cesano Maderno

Majorana 11/06/2019

Cejsano I\/]aderno Referente tecnico Colombo Sergio 6644 12/06/2019

13/06/2019

wajorana Componente Mary Damiano 6644 | 12/06/2019
Cesano Maderno

Majorana, Componente Simonetta Carrara 6644 12/06/2019
Cesano Maderno

Majorana 11/06/2019

Cejsano I\/]aderno Referente tecnico Dante De Chiara 6644 12/06/2019

13/06/2019

Majorana, Componente Massimiliano Mari 6644 13/06/2019
Cesano Maderno

Majorana, Componente Raciti Sara Angelina 6644 13/06/2019
Cesano Maderno

Majorana 11/06/2019

Cejsano I\/]aderno Referente tecnico Savoia Carmine 6644 12/06/2019

13/06/2019

- . 11/06/2019

mi;&amh" Presidente Guido Garlati ig;gg 12/06/2019

13/06/2019

Moseé Bianchi 11/06/2019

Monza ' Componente Patrizia Guandalini 16260 12/06/2019

13/06/2019
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Moseé Bianchi,

Componente Federico Tentorio 16260 11/06/2019
Monza

Mose Bianchi, Componente Lodovico Piazza 16260 12/06/2019
Monza

Mose Bianchi, Componente Flora Scherillo 16260 13/06/2019
Monza

Mosé Bianchi 11/06/2019

Monza ' Referente tecnico Stefano Trono 16260 12/06/2019

13/06/2019

Mose Bianchi 11/06/2019

Monza ' Componente Giuseppe Tramontana 16262 12/06/2019

13/06/2019

Mose Bianchi, Componente Antonio Bonerba 16262 11/06/2019
Monza

Mose Bianchi, Componente Maria Pompea D’Aranno 16262 12/06/2019
Monza

Mose Bianchi, Componente Antonia Bissacco 16262 | 13/06/2019
Monza

Moseé Bianchi 11/06/2019

Monza ' Referente tecnico Andrea Scavello 16260 12/06/2019

13/06/2019

11/06/2019

Antonella

Curie, Meda Presidente Sant b . ggjg 12/06/2019

antambrogio 13/06/2019

11/06/2019

Curie, Meda Componente Irina Baranova 9649 12/06/2019

13/06/2019

11/06/2019

Curie, Meda Componente Albena Boteva 9649 12/06/2019

13/06/2019

11/06/2019

Curie, Meda Componente Benedetta Sara Regalia 9647 12/06/2019

13/06/2019

11/06/2019

Curie, Meda Componente Bianca Maria Balestra 9647 12/06/2019

13/06/2019

o
Qs
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11/06/2019

Curie, Meda Referente tecnico Vincenzo Giglia 9647 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Curie, Meda Referente tecnico Eugenio Minniti 9649 12/06/2019
13/06/2019

. . . 11/06/2019
Zucchi, Monza Presidente Gisella Turazza 16706 13/06/2019
Zucchi, Monza Presidente Antonio Marino 16706 12/06/2019
Zucchi, Monza Componente Marta Calvi 16706 11/06/2019
Zucchi, Monza Componente Anna Maria Magni 16706 11/06/2019
. - 12/06/2019
Zucchi, Monza Componente Elena Previdi 16706 13/06/2019
Zucchi, Monza Componente Daniela Canducci 16706 12/06/2019
Zucchi, Monza Componente Sonia Gentilini 16706 13/06/2019
11/06/2019

Zucchi, Monza Referente tecnico Isacco Esposito 16706 12/06/2019
13/06/2019

4103 11/06/2019

Da Vinci, Carate Presidente Marica Ramponi 4108 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Da Vinci, Carate Componente Pierluca Toffano 4103 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Da Vinci, Carate Componente Antonio Risoluto 4103 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Da Vinci, Carate Componente Enza Cappa 4108 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Da Vinci, Carate Componente Giancarlo Zagone 4108 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Da Vinci, Carate Referente tecnico Stefania Aloisi 4103 12/06/2019
13/06/2019
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11/06/2019

Da Vinci, Carate Referente tecnico Monica Sciachitano 4108 12/06/2019
13/06/2019

Hensemberger 11/06/2019
Monza ger, Presidente Petronilla Ieracitano 16930 12/06/2019
13/06/2019

Hensemberger 11/06/2019
Monza ger, Componente Francesco Li Veli 16930 12/06/2019
13/06/2019

Hensemberger 11/06/2019
Monza ger, Componente Sonia Oliva 16930 12/06/2019
13/06/2019

Hensemberger 11/06/2019
Monza ger, Referente tecnico Chiara Foti 16930 12/06/2019
13/06/2019

5611 11/06/2019

Fermi, Desio Presidente Laura Antonia Capozzi 5623 12/06/2019
13/06/2019

. . . . . 11/06/2019
Fermi, Desio Componente Fabio Eugenio Betti 5611 13/06/2019
Fermi, Desio Componente Maria Palma D'Angelo 5611 11/06/2019
Fermi, Desio Componente Roberto Maria Galbiati 5611 12/06/2019
. . 12/06/2019
Fermi, Desio Componente Cosetta Cattaneo 5611 13/06/2019
Fermi, Desio Componente Fortunata Tortorella 5623 11/06/2019
] ) Corrado Antonio 11/06/2019
Fermi, Desio Componente Coluccia 5623 13/06/2019
Fermi, Desio Componente Anna Maria Milicia 5623 12/06/2019
Fermi, Desio Componente Dora Eugenia Ogliari 5623 12/06/2019
Fermi, Desio Componente Francesca Lissoni 5623 13/06/2019
11/06/2019

Fermi, Desio Referente tecnico Giovanni Francescutto 5611 12/06/2019
13/06/2019
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Fermi, Desio

Referente tecnico

Raffaele Pulella

5623

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Presidente

Angelo Foglia

15375
15376

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Componente

Giulio Attilio Cupone

15376

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Componente

Antonella Lasalandra

15376

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Componente

Rossella Fortunato

15375

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Componente

Alessandro Giaffreda

15375

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Referente tecnico

Carlo Cacioppo

15375

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Olivetti, Monza

Referente tecnico

Pietro Paolo Coppola

15376

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Einstein, Vimercate

Presidente

Donatella Bonati

16820

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Einstein, Vimercate

Componente

Giovanna Bonfa

16820

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Einstein, Vimercate

Componente

Elena Tornaghi

16820

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Einstein, Vimercate

Referente tecnico

Gianfranco Carro

16820

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019

Einstein, Vimercate

Referente tecnico

Silvio Rizzaro

16820

11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
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11/06/2019
Castiglioni, Limbiate Presidente Vincenzo Farruggia 10032 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019
Castiglioni, Limbiate Componente Andrea Ruggieri 10032 12/06/2019
13/06/2019

11/06/2019

Castiglioni, Limbiate Componente Giuseppe Pinto 10032 12/06/2019

Castiglioni, Limbiate Componente Maurizio Mazzitelli 10032 13/06/2019

11/06/2019
Castiglioni, Limbiate Referente tecnico Giuseppe Russo 10032 12/06/2019
13/06/2019

La dirigente del’AT Monza e Brianza
Mavina Pietraforte

Firmato digitalmente da
EIETRAFORTE MAVINA

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

MP/ff

Fabio Frittoli

tel 039 9718249

email fabio.frittoli@struzione.it

{\( Via Grigna n.13 — 20900 Monza MB — Tel. +39 039 97 182 01
e\N PEC: uspmb@postacert.istruzione.it — email: usp.mb@istruzione.it

__ Sito internet: http://www.istruzione.lombardia.it/monza




		2019-06-07T12:53:02+0000
	PIETRAFORTE MAVINA


		2019-06-10T08:12:04+0200
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003582.10-06-2019




